
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xliv-320-06-uchwala-rady-
powiatu-leborskiego

XLIV/320/06 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. nr 142, poz. 1592 z późn. zm./, art. 68
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami
/tekst jednolity
z 2004 roku Dz.U. nr 261, poz. 2603 ze zm./

uchwala się, co następuje: 

§ 1
Uchyla się uchwałę nr XLIII/304/06 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 30 czerwca 2006
roku w sprawie wyrażenia zgody na nabycie od Skarbu Państwa na rzecz Powiatu
Lęborskiego nieruchomości zabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu 2
miasta Łeby jako działka nr 243 o powierzchni 564m2, położonej przy ul. Wojska
Polskiego 29. Nieruchomość zapisana jest w KW 4490.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 19.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 19.04.2016 07:49

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xliv-320-06-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xliv-320-06-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


Liczba wyświetleń: 7


